Atîtea lucruri de mîncare le trebuie, că abia ar încăpea ele singure pe 12 trenuri fie-care de 20 de vagoane de lung.

Di Dr. Desider Borbola fiul avocatului D. Borbola din Teregoava a obținut în al 26. Octomvie diploma de avocat în Budapesta.

Răspunsul.

Sighișoara, 16/29 Oct. 1905

Onorată Redacțiune!

Nu sunt obligat a răspunde în un organ de publicitate la întrebarea cuprinsă în prețitul organ „Libertatea“ Nr. 44 a c.

Poftească preoțimea din protopopiatul tractului Cohalm, a să adresa către autoritatea noastră bisericească superioară, singură competentă a decide între mine și ea în obiectul delevat în întrebare.